Башкортостан  Республикаһы
Ишембай районы
                     муниципаль районы
Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения
           Байгузинский сельсовет
            муниципального района
                Ишимбайский район
           Республики Башкортостан

                    К А Р А Р                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   31 октября 2016 года                                                            № 145

«Об  утверждении   Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского   поселения  Байгузинский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район
и администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского   поселения  Байгузинский   сельсовет муниципального района Ишимбайский район

В целях реализации положений Федерального закона от 22 октября 2014 года N 311-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации", на основании положений статей 219 , 219.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Законом Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан» ,

                                 постановляю:

      1.Утвердить    прилагаемый  Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета  сельского  поселения   Байгузинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район и администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского   поселения    Байгузинский   сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
     2. Контроль за  исполнением   настоящего  постановления оставляю  за  собой.

[bookmark: _GoBack]  Глава администрации                                                            И.Р.Амирханов